
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Šárka PACKANOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Komplexní vodohospodářská bilance v obci Lesná  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. RNDr. Marie Novotná, CSc. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se zabývá aktuálním tématem, avšak vymezení řešeného problému na část obce 
Lesná mi připadá velmi úzké a také zjednodušené. Ve venkovské krajině hraje vesnice z hlediska 
správného hospodaření s vodou menší roli než volná krajina. Tedy z hlediska hydrologické, ale i 
vodohospodářské bilance by bylo potřeba se zabývat také krajinou v okolí venkovského sídla. Nestačí 
jen uvést celkové plochy jednotlivých kategoriií podle využívání. Dále některé závěry, ke kterým 
autorka dochází, se hodí spíše pro urbanizovanou krajinu (zelené střechy). Není jasné, jak obec 
zajišťuje kontrolu odvodu srážkových vod z nemovitosti. Po formální stránce je chyba v grafu č. 1 by 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE           

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

neměl být uveden rok 1940. Nejasný je také název grafu14: Činnosti, při kterých je spotřebována pitná 
voda v domácnosti. V druhé části práce se také nachází více gramatických a stylistických chyb (chybí 
písmena, špatná interpunkce apod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Je osmileté období dostatečné pro hodnocení hydrologické bilance? 
Jaké výhody a jaké nevýhody mají zelené střechy? 
Co považujete za nejdůležitější pro dobré hospodaření s vodou na venkově?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 30. 05. 2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


